
12. týden 
18. – 20. 11. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Zúčastním se hodiny ČJ (dle rozvrhu). 
Procvičuji pravopis. 
Zopakuji si řady vyjmenovaných slov po B a F a 
užívám je při psaní. 

(U 35 – 37, PS) 

Každý den vypracuji a 
odevzdám zadané úkoly 
z českého jazyka. 

 
(20. 11.)  

 

Zúčastním se hodiny M (dle rozvrhu). 
 
Násobím a dělím. 
Hledám pravidla dělitelnosti. 

(U 26 – 32) 

Každý den vypracuji a 
odevzdám zadané úkoly z 
matematiky. 
 
Zahraji si Kahoot! na téma 
Dělitelnost.  

 

Vím, proč se slaví 17. listopadu státní svátek. 

Zjistím, co dělali mí rodiče 
17. listopadu 1989. 

(22. 11.) 
Zpracuji přidělený úkol od 
své skupiny.    (úterý 24. 11.)  

 

Zúčastním se hodiny (dle rozvrhu). 
Vím, z čeho jsou tvořeny kosti a jak jsou 
navzájem spojeny. 

(U 13, PS 7) 

 
PS 7 / 3 

 
(20. 11.) 

 

 

Vyhledám v Učebně své úkoly, odevzdám je 
v zadaném termínu. 
Vyhledám na internetu požadované informace. 

Kontroluji si zadání práce a 
odevzdávání úkolů na Učebně. 
 
Kontroluji si svou emailovou 
poštu. 
 
Procvičuji si prstoklad na 
klávesnici. 

(po celou distanční výuku) 

 

 

OSV – pěstuji svoji vůli – plním sám/a od sebe 
své školní i rodinné povinnosti. 
HV – všímám si, jak zní renesanční hudba. 
PČ, VV – postavím ze stavebnice školu. 
TV – každý den se aktivně pohybuji – běhám, 
skáču, tancuji, jezdím na kole, koloběžce či 
bruslích, cvičím se všemi částmi těla atp. 

HV – poslechnu si 
renesanční skladby. 
PČ – postavím školu ze 
stavebnice. 
TV – zúčastním se hodin 
s Vítkem (středa, pátek). 

 

   I 
   N 
   F 
   O 
   R 
   M 
   A 
   C 
   E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 Ohledně toho, kdy se půjde do školy, nemám jiné zprávy než ty, které jsou v médiích, zatím 
tedy probíhá online výuka podle rozvrhu a děti odevzdávají zadané úkoly. 

 Jelikož ne všechny práce jsou odevzdány v termínu, budu dětem od tohoto týdne strhávat 
body za zpoždění z celkového hodnocení – 5 bodů za odevzdání po 20 hodině v den, kdy má být 
odevzdáno, 10 bodů za každý další den. 

Přejeme všem pevné zdraví  Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


